

КОМИТЕТ ФИНАНСОВ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

05.02.2025 № 18-02/17-05

О внесении изменений в приказ Комитета финансов Ленинградской области от 7 апреля 2023 года № 18-02/17-13 «О мерах по реализации отдельных положений областного закона от 15 ноября 2022 года № 137-оз «О порядке участия финансового органа Ленинградской области в проведении проверки соответствия кандидатов на замещение должности руководителя финансового органа муниципального района (городского округа) Ленинградской области квалификационным требованиям, предъявляемым к руководителю финансового органа муниципального образования»

В целях приведения нормативных правовых актов комитета финансов Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством приказываю:

Внести приказ Комитета финансов Ленинградской области от 7 апреля 2023 года № 18-02/17-13 «О мерах по реализации отдельных положений областного закона от 15 ноября 2022 года № 137-оз «О порядке участия финансового органа Ленинградской области в проведении проверки соответствия кандидатов на замещение должности руководителя финансового органа муниципального района (городского округа) Ленинградской области квалификационным требованиям, предъявляемым к руководителю финансового органа муниципального образования» следующие изменения:

1) в наименовании слова «городского округа» заменить словами «муниципального округа, городского округа»;

в преамбуле слова «городского округа» заменить словами «муниципального округа, городского округа»;

в пункте 1 слова «городского округа» заменить словами «муниципального округа, городского округа»;

в пункте 2 слова «городского округа» заменить словами «муниципального округа, городского округа»;

2) в приложении 1:

в наименовании слова «городского округа» заменить словами «муниципального округа, городского округа»;

в пункте 1 слова «городского округа» заменить словами «муниципального округа, городского округа»;

в абзаце втором пункта 10 слова «городского округа» заменить словами «муниципального округа, городского округа»;

в пункте 13 слова «городского округа» заменить словами «муниципального округа, городского округа»;

Государственный регистрационный номер	18-02/17-05
Дата государственной регистрации	05.02.2025

в пункте 14 слова «городского округа» заменить словами «муниципального округа, городского округа»;

в пункте 15 слова «городского округа» заменить словами «муниципального округа, городского округа»;

3) в наименовании приложения 2 слова «городского округа» заменить словами «муниципального округа, городского округа»;

4) в наименовании приложения 3 слова «городского округа» заменить словами «муниципального округа, городского округа»;

5) в приложении 4 слова «городского округа» заменить словами «муниципального округа, городского округа».

Первый заместитель
Председателя Правительства
Ленинградской области-
председатель комитета финансов



Р.И. Марков